



Amesto Nextbridge A/S

Njalsgade 72 A, 6.
2300 København S
CVR-nr. 40344675

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2024

Lars Michael Rinnan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto Nextbridge A/S
Njalsgade 72 A, 6.
2300 København S

CVR-nr.: 40344675
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Esben Arnøy Jørgensen, formand
Lars Michael Rinnan
Vegard Storøy Johansen

Direktion

Lars Michael Rinnan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og salg af IT-konsulenttjenester, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud på 917 t.kr. imod et underskud på 1.462 t.kr. i 2022, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at kunne opnå aftale herom. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der er pr. balancedagen ikke ansatte i selskabet og dermed ingen driftsaktivitet i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		122.805	320.778
Personaleomkostninger	2	(1.131.674)	(1.695.578)
Af- og nedskrivninger		0	(5.883)
Driftsresultat		(1.008.869)	(1.380.683)
Andre finansielle indtægter		61.999	169.782
Andre finansielle omkostninger	3	(10.401)	(109.447)
Resultat før skat		(957.271)	(1.320.348)
Skat af årets resultat	4	40.227	(141.785)
Årets resultat		(917.044)	(1.462.133)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(917.044)	(1.462.133)
Resultatdisponering		(917.044)	(1.462.133)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		38.966	0
Finansielle aktiver	5	38.966	0
Anlægsaktiver		38.966	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.162	113.179
Andre tilgodehavender		0	9.276
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.227	25.168
Periodeafgrænsningsposter		0	475
Tilgodehavender		58.389	148.098
Likvide beholdninger		127.855	124.715
Omsætningsaktiver		186.244	272.813
Aktiver		225.210	272.813

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(4.886.221)	(3.969.177)
Egenkapital		(4.486.221)	(3.569.177)
Ansvarlig lånekapital	6	4.600.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.157.308
Langfristede gældsforpligtelser		4.600.000	2.157.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.975	52.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.534.419
Anden gæld		63.456	98.036
Kortfristede gældsforpligtelser		111.431	1.684.682
Gældsforpligtelser		4.711.431	3.841.990
Passiver		225.210	272.813
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(3.969.177)	(3.569.177)
Årets resultat	0	(917.044)	(917.044)
Egenkapital ultimo	400.000	(4.886.221)	(4.486.221)

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at kunne opnå aftale herom. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	906.260	1.421.810
Pensioner	214.120	259.770
Andre omkostninger til social sikring	4.165	6.816
Andre personaleomkostninger	7.129	7.182
	1.131.674	1.695.578
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.944	106.573
Renteomkostninger i øvrigt	378	2.874
Valutakursreguleringer	5.079	0
	10.401	109.447

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	149.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.953
Refusion i sambeskatning	(40.227)	(25.168)
	(40.227)	141.785

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	38.966
Kostpris ultimo	38.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.966

6 Ansvarlig lånekapital

Lånet tilbagebetales efter nærmere aftale mellem parterne under hensyntagen til selskabets økonomiske situation og likviditet.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	266.253	12.300

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Amesto Solution Invest AS, Norge
